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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE REHABILITIMIT

DEKANI
Nr 22 ;%X/Prot. Tirang, mé /3 09 .2023
Lénda: Pér publikimin e kritereve t€ pranimit pér programin e Studimit t€ Ciklit t& Dyté,

“Master Profesional” né “Rehabilitim Fizioterapeutik n€ Sport” pér vitin akademik
2023-2024, né FSHR.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT Tk SPORTEVE TE TIRANES

I Nderuar Z. Rektor

PROF. DR. AGRON KASA

Mbéshtetur né Urdhérin Nr.446, daté 14.08.2023 t& MAS “Pér hapjen e programit té studimit té
ciklit té dyté “Master Profesional” né “Rehabilitim Fizioterapeutik né Sport, né Universitetin e
Sporteve té Tiranés” si dhe né Udhézimin Nr.12, daté 30.06.2023 “Pér procedurat e aplikimit dhe
té regjistrimit né institucionet e arsimit té larté”, Kreu VII pika 2, Ju pércjellim pér publikim
kriteret e pranimit né programin e Studimit t& Ciklit t&¢ dyt€, “Master Profesional” né
“Rehabilitim Fizioterapeutik né Sport” né FSHR, pér vitin akademik 2023-2024:

KRITERET E PRANIMIT

“Master Profesional” né “Rehabilitim Fizioterapeutik né Sport” (60 kredite. I vit akademik. 2 semestra)

Numri minimal i

Numri maksimal i

50
studentéve 12 studentéve
e Diplomé e ciklit t& paré t& studimeve “Bachelor” né
Titujt e studimit q& duhen patur pér pranim “Fizioterapi”, “Shkenca Rehabilitimi”, “Fusha e

Veprimtarisé Fizike, Shéndetit dhe Rekreacionit”, apo
diploma t& ngjashme me to.

e Diplomé té universiteteve té tjera brenda ose jashté
vendit t& njévlefshme me diplomat e sipérpérméndura

Kriter tjetér

o Kriteret e ¢do viti

Bashkéngjitur gjeni shkresen e ardhur nga Departamenti i Kineziologjise, pérgjegjés per kété

cikél studimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

FAKULTETI I SHKENCAVE TE REHABILITIMIT
DEPARTAMENTI I KINEZIOLOGJISE

Nr,/2e¢ Prot. Tirang, mé/ 3 .09, 2023

Lénda: Kriteret e pranimit pér programin e Studimit t& Ciklit t& Dyté, “Master Profesional”
né “Rehabilitim Fizioterapeutik né Sport” pér vitin akademik 2023-2024.

DEKANIT Ti FAKULTETIT TE SHKENCAVE T REHABILITIMIT <

PROF. DR. ROBERT CINA

Mbéshtetur né Urdhérin Nr.446, daté 14.08.2023 t&¢ MAS “PER HAPJEN E PROGRAMIT TE
STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE MASTER PROFESIONAL NE REHABILITIM
FIZIOTERAPEUTIK NE SPORT, NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES” si dhe né
Udhézimin Nr.12, daté 30.06.2023 “PER PROCEDURAT E APLIKIMIT DHE TE REGJISTRIMIT
NE INSTITUCIONET E ARSIMIT TE LARTE”, Kreu VII pika 2, po ju pércjellim kriteret e pranimit
pér programin e Studimit t& Ciklit t& Dyt&, “Master Profesional” né “Rehabilitim Fizioterapeutik
né Sport” pér vitin akademik 2023-2024, si mé& poshté: ‘

KRITERET E PRANIMIT
Numri minimal i 12 Numri maksimal i 50
studentéve studentéve
e Diplomé e ciklit t€ paré t€ studimeve
Titujt e studimit q& duhen patur pér pranim “Bachelor” né “Fizioterapi”, “Shkenca

Rehabilitimi” , “Fusha e veprimtarisé
fizike, shéndetit dhe rekreacionit”, apo
diploma t& ngjashme me to.

e Diplomé t€ universiteteve té tjera brenda
ose jashté vendit t€ njévlefshme me
diplomat e sip€rp&€rméndura

Kriter tjetér Kriteret e ¢do viti

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin!

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT
Prof.Asc.Dr. Lindita A(_}OLLI

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



